
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 2 «ГНОМИК» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13 апреля 2022 г.                                                                                          № 64 
город Тимашевск 

 

 

Об утверждении Правил внутреннего распорядка обучающихся 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада компенсирующего вида № 2 «Гномик» 

муниципального образования Тимашевский район 
 

В соответствии с п.1. ст. 28 Закона Российской Федерации от                         

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

решением педагогического совета МБДОУ д/с № 2, с целью обеспечения 

безопасности и комфортного пребывания детей в дошкольной 

образовательной организации, а также успешной реализации целей и задач 

образовательной деятельности, приказываю: 

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада компенсирующего вида № 2 «Гномик» муниципального 

образования Тимашевский район с  13 апреля 2022 года (приложение). 

2. Признать утратившим силу приказ МБДОУ д/с № 2 от                          

30 августа 2021 года № 177 «Об утверждении Правил внутреннего 

распорядка обучающихся МБДОУ д/с № 2». 

3. Боярко Анне Павловне, старшему воспитателю, ответственному за 

подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте 

МБДОУ д/с № 2, обеспечить размещение настоящих Правил на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 2                                                       А.А. Денисенко 

 

 

 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 2 "ГНОМИК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН, Денисенко 
Анастасия Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

26.02.24 13:09 
(MSK)

Сертификат 39AF9FBC3C9470E17A9012158EAB149A


